

Advertisement

Date: 17.02.2023

Advertisement for the recruitment of staff in the SERB project “**Counselling of Clients for HPV Self Sampling by ASHAs (Accredited Social Health Activists) and by Physician: A Randomized, Open-Labelled, Non-inferiority Trial (ASHA-CHAPTER Trial)**”

Name of the Post	Essential Qualification	Max-Age	No of Posts	Salary
Junior Research Fellow	Post Graduate Degree in science or relevant subject having National Eligibility Test-CSIR-UGC, NET and GATE or relevant.	30 Years	One	As per the rules, SERB

- 1.The Post is for a maximum of three years on a purely contractual basis
- 2.Age relaxation of 3years for OBC and 5 years for SC
- 3.Submit your CV to Email: daboo4vivo@gmail.com or Room no 3077 (WHO CCR), Third Floor, Deptt of Obs &Gynae , Teaching Block till fifteen days of the publication of the advertisement
- 4.Only shortlisted candidates will be called for an interview. Last date -09-03-2023.

विज्ञापन

SERB परियोजना में कर्मचारियों की भर्ती के लिए विज्ञापन "आशा (मान्यता प्राप्त सामाजिक स्वास्थ्य कार्यकर्ता) और चिकित्सक द्वारा एचपीवी स्व-नमूनाकरण के लिए ग्राहकों की काउंसलिंग: एक यादृच्छिक, ओपन-लेबल, गैर-हीनता परीक्षण (आशा-अध्याय परीक्षण)"

पद का नाम	आवश्यक योग्यता	अधिकतम उम्र	पदों की संख्या	वेतन
जूनियर रिसर्च फेलो	नेशनल एलिजिबिलिटी टेस्ट-CSIR-UGC, NET और GATE या संबंधित विषय में विज्ञान या संबंधित विषय में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री।	30 साल	एक	SERB नियमों के अनुसार, ,

1. पद विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर अधिकतम तीन वर्षों के लिए है
2. ओबीसी के लिए 3 वर्ष और एससी के लिए 5 वर्ष की आयु में छूट
3. अपना सीवी ईमेल: daboo4vivo@gmail.com या कमरा नंबर 3077 (डब्ल्यूएचओ सीसीआर), 4. तीसरी मंजिल, ओब्स एंड गायनी विभाग, टीचिंग ब्लॉक में विज्ञापन के प्रकाशन के पंद्रह दिनों तक जमा करें।